Listenblatt
10/72-3.32-1 DE
Maestro UX
Desktop Workstation Erweiterung (WSD 50)
Merkmale
Abbildung unverbindlich
- Desktopgehäuse mit 6 HE-Steckplätzen und VMEbus kompatibler Spannungsversorgung)
• Module für:

Anschluß Input der PSM 01
10/1999 Seite 710/72-3.32-1 DE
Bestellangaben
Typ Beschreibung Best. N r.
WSD 50 Desktop-Gehäuse bestückt mit Bus- Modulen, incl. 1 Netzkabel
(230V) AC 451,
2 Versorgungskabeln (230V) AC 453,
2 RS 232-Datenkabel AC 324,
und 1 NOVELL-Datenkabel AC 330.
72382-4-0339448
WSD 50 - 19 " 19"-Steckmodul bestückt mit Bus- Modulen, incl. 1 Netzkabel
(230V) AC 452,
2 Versorgungskabeln (230V) AC 453,
2 RS 232-Datenkabel AC 324
und 1 NOVELL-Datenkabel AC 330.
Montagematerial 72383-0-1_00000
ohne |||||-0-|0|||||
mit 19"-Baugruppenträger 6 HE zum Einbau von einem Steckmo-
dul (Bestückung links)
|||||-0-|1|||||
mit 19"-Baugruppenträger 6 HE zum Einbau von einem Steckmo-
dul (Bestückung rechts)
|||||-0-|2|||||
mit 19"-Baugruppenträger 6 HE zum Einbau von zwei Steckmodu-
len
|||||-0-|3|||||
Zubehör AP040 Batterieeinheit für COU 01 72386-4-0339566
Technische Änderungen vorbehalten Printed in the Fed. Rep. of Germany 10/72-3.32-1 DE 10/1999 ABB
ABB Automation Products
Höseler Platz 2
42567 Heiligenhaus
Tel. (0 20 56) 12- 0
Fax (0 20 56) 12- 56 79
Kohlstraße 4
32425 Minden
Tel. (05 71) 830- 0
Fax (05 71) 830- 11 05
Industriestraße 28
65729 Eschborn
Tel. (06196) 800-0
Fax (06196) 800-11 19